
 

Има потреба од: 

РЕФЕРЕНТ ЗА ГОЛЕМОПРОДАЖБА (М/Ж) 
Потребни квалификации: 

 Работно искуство во големопродажба или малопродажба ќе се смета за предност 

 Завршено образование – ССС/ВСС  
 Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office, особено Excell) 

 Напредно познавање и владеење на англиски јазик (ќе се смета за предност) 
 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, 

тимска работа, професионалност 

Опис на работни задачи: 

 Координација и соработка во врска со административниот процес на продажбата со 
нашите добавувачи, клиенти 

 Организирање состаноци како и преговори за добивање понуди од разни добавувачи 

 Организирање достава на канцелариски материјали и материјали за продажба 

 Водење евиденција за увоз на производи и нивна продажба 

 Грижа за постоечките клиенти и пронаоѓање на нови клиенти во согласност и 
координација со сектор Комерција 

 Евиденција за материјалите за рециклирање од продавниците  
 Менаџирање со постоечките тендери за набавка и пронаоѓање нови 

Што нудиме: 

 Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес) 
 Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00) 

 Обуки и активности за јакнење на тимот 

 Можност за кариерен раст и напредок 

 Бонуси поврзани со ефикасноста на работењето 

 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  
тогаш испратете го вашето CV на  

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр 166, 1400, Велес 

моб/вибер: 077/615-479 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 

 

*Напомена: Огласот се однесува за работна позиција во Велес 
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